
106 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Salsa 145/70-13 5.0x13" - 20 9606 HQ - 1.688,00 Inkl. 1

Triangel, lys 4 hl. 145/70-13 5.0x13" - 20 9606 T7 - 1.937,00 9 1

Boreal     145/70-13 5.5x13" - 20 9606 GA - 1.550,00 Inkl. 2

Ilea 145/70-13 5.5x13" - 20 9606 PG - 1.538,00 Inkl. 1

Session 145/70-13 5.5x13" - 20 9606 AS - 1.550,00 9 1

Roland Garros 145/70-13 5.5x13" - 20 5402 22 5416 60 3.031,00 9 9

Spring 145/70-13 5.5x13" - 20 9606 AY - 1.743,00 Inkl. 12

Spring 145/70-13 5.5x13" - 20 9606 AY - 1.743,00 Inkl. 1

XSI 165/65-14 5.5x14" - 16 9606 Q4 9606 Q6 1.901,00 11 1

Boreal 165/65-14 5.5x14" - 18 9606 GE - 1.688,00 Inkl. 1

Spring 165/65-14 5.5x14" - 18 9606 RT - 1.833,00 Inkl. 1

Session 165/65-14 6.0x14" - 18 9606 AW - 1.702,00 9 2

Stedy 165/65-14 6.0x14" - 18 9606 NW - 1.782,00 Inkl. 2

Avantage 165/65-14 6.0x14” - 18 9606 FG - 1.702,00 Inkl. 2

Alize 165/65-14 6.0x14" - 16 5402 A7 - 2.344,00 1 1

107 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Karkola 155/65-14 4,5x14" - 39 5402 R6 5421 06 1.301,00 16 10

Sborne 155/65-14 4,5x14" - 39 9607 K0 - 1.084,00 Inkl. 10

206 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Bohemé 175/65-14 5.5x14" - 34 5402 A9 5416 A0 1.305,00 10 2

Boreal 175/65-14 5.5x14" - 34 9606 XV - 1.084,00 Inkl. 9

Eveanys 175/65-14 5.5x14" - 34 9607 E5 - 1.410,00 Inkl. 9

GTR 175/65-14 5.5x14" - 34 9606 YE - 1.084,00 Inkl. 1

Ouragan 175/65-14 5.5x14" - 34 9606 YE - 1.084,00 Inkl. 9

Salsa 175/65-14 5.5x14" - 34 9606 YK - 1.084,00 Inkl. 9

Apollo 195/55-15 6.0x15" - 27 5402 N5 5421 06 1.385,00 12 9

Cotya 195/55-15 6.0x15" - 27 9607 L8 - 1.167,00 Inkl. 8

Foudre 195/55-15 6.0x15" - 28 5402 C0 5416 A4 1.397,00 7 9

GTR 195/55-15 6.0x15" - 28 9606 YF - 1.167,00 Inkl. 8

Hornet 195/55-15 6.0x15" - 28 9606 YP - 1.167,00 Inkl. 2

Ouragan 195/55-15 6.0x15" - 28 9606 YF - 1.167,00 Inkl. 8

Sirocco 195/55-15 6.0x15" - 28 5402 J8 5421 06 2.051,00 7 9

Ariane 195/45-16 6.5x16" - 31 5402 E4 5421 02 1.763,00 12 9

Boreal 195/45-16 6.5x16" - 28 9606 ZY - 1.334,00 Inkl. 8

Cotya 195/45-16 6.5x16" - 31 9607 L9 - 1.334,00 Inkl. 8

GTR 195/45-16 6.5x16" - 28 9606 YH - 1.334,00 Inkl. 2

Ouragan 195/45-16 6.5x16" - 28 9606 YH - 1.334,00 Inkl. 2

Ouragan Crome 195/45-16 6.5x16" - 28 9607 K2 5421 48 4.020,00 7 2

Aidel C.S 205/40-17 6.5x17" - 31 9607 L1 - 1.500,00 Inkl. 9

Aidel 205/40-17 6.5x17" - 31 5402 N2 5421 28 2.190,00 7 9

Atlantis Chrome Shadow 205/40-17 6.5x17" - 31 9607 N4 - 1.875,00 Inkl. 9

Challenger C.S 205/40-17 6.5x17" - 31 9607 L7 - 1.500,00 Inkl. 9

Challenger 205/40-17 6.5x17" - 31 5402 N4 5421 06 1.718,00 12 9

Cotya 205/40-17 6.5x17" - 31 9607 L2 - 1.500,00 Inkl. 8

207 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Monaco 185/65-15 6,0x15" - 23 5402 N6 5421 06 1.385,00 7 9

Race 185/65-15 6,0x15" - 23 9607 L3 - 1.167,00 Inkl. 9

Chrono 195/55-16 6,0x16" - 27 9607 L4 - 1.334,00 Inkl. 9

Estoril 195/55-16 6,0x16" - 27 5402 T6 5421 06 1.551,00 7 9

Spa 195/55-16 6,0x16" - 27 5402 P0 5421 06 1.551,00 7 9

Eveanys 205/45-17 7,0x17" - 26 9607 N1 - 1.500,00 Inkl. 9

Hockenheim 205/45-17 7,0x17" - 26 5402 N9 5421 06 1.718,00 7 9

Pitlane 205/45-17 7,0x17" - 26 5402 R3 5421 06 1.718,00 7 9
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306 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Boreal 165/70-13 5.0x13" - 20 9606 GA - 1.550,00 Inkl. 1

Ilea 165/70-13 5.5x13" - 20 9606 PG - 1.538,00 Inkl. 1

Session                 165/70-13 5.5x13" - 20 9606 AS - 1.550,00 9 1

Spring 165/70-13 5.0x13" - 20 9606 AY - 1.743,00 Inkl. 1

Spring         165/70-13 5.5x13" - 20 9606 CF - 1.550,00 Inkl. 1

Avantage * 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 EG 9606 EK 1.915,00 9 1

Boreal 175/65-14 5.5x14" - 24 9606 NJ - 1.735,00 Inkl. 1

Funny 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 GP - 1.739,00 Inkl. 2

GTR 175/65-14 5.5x14" - 24 9606 QT - 1.329,00 Inkl. 1

Ilea 175/65-14 5.5x14" - 24 9606 YA - 1.655,00 Inkl. 1

Session 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 AV - 1.688,00 9 1

Spring 175/65-14 5.5x14" - 18 9606 RT - 1.833,00 Inkl. 1

Stedy 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 GW - 1.688,00 Inkl. 2

Pluto 175/65-14 5.5x14" - 24 5402 C1 5416 26 3.093,00 9 1

Baldy 195/55-15 6.5x15" - 18 9606 XT - 2.000,00 Inkl. 1

Boreal 195/55-15 6.5x15" - 18 9606 XW - 1.235,00 Inkl. 1

GTR 195/55-15 6.5x15" - 20 9606 YG - 1.118,00 Inkl. 1

Ilea 195/55-15 6.5x15" - 18 9606 YC - 2.157,00 Inkl. 1

Session 195/55-15 6.5x15" - 18 9606 AX - 1.858,00 9 2

Spring 195/55-15 6.5x15" - 18 9606 YL - 1.724,00 Inkl. 1

Corail 195/55-15 6.0x15" - 18 5402 C5 5416 C0 2.735,00 6 1

Cyclone 195/55-15 6.0x15" - 19 5402 C2 - 3.509,00 9 1

Mistral Turbo/V6 195/55-15 6.5x15" - 20 5402 C6 - 2.613,00 4 2

Opale 195/55-15 6.0x15" - 18 5402 C4 5416 58 2.696,00 4 2

S16 195/55-15 6.0x15" - 19 5402 C3 5416 27 3.008,00 1 4

Boreal 215/40-16 6.5x16" - 20 9606 JN - 2.095,00 Inkl. 1

GTR 215/40-16 6.5x16" - 20 9606 YJ - 1.252,00 Inkl. 1

MI 16 Turbo 215/40-16 6.5x16" - 19 5402 01 5416 21 3.617,00 1 4

307 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Apollo 195/65-15 6.0x15" - 27 5402 N5 5421 06 1.385,00 7 9

Cotya 195/65-15 6.0x15" - 27 9607 L8 - 1.167,00 Inkl. 9

Hornet 195/65-15 6.0x15" - 28 9606 YP - 1.167,00 Inkl. 9

Sirocco 195/65-15 6.0x15" - 28 5402 88 - 1.334,00 7 9

Ariane 205/55-16 6.5x16" - 31 5402 E4 5421 02 1.763,00 7 9

Boreal 205/55-16 6.5x16" - 28 9606 ZY - 1.334,00 Inkl. 9

Cotya 205/55-16 6.5x16" - 31 9607 L9 - 1.334,00 Inkl. 9

Equinoxe 205/55-16 6.5x16" - 31 5402 N1 - 1.500,00 7 9

Atalante 205/50-17 6.5x17" - 31 5402 Q0 5421 06 1.718,00 7 9

Aidel 205/50-17 6.5x17" - 31 5402 N2 5421 28 2.190,00 7 9

Aidel C.S 205/50-17 6.5x17" - 31 9607 L1 - 1.500,00 Inkl. 9

Challenger 205/50-17 6.5x17" - 31 5402 N4 - 1.667,00 7 9

Challenger C.S 205/50-17 6.5x17" - 31 9607 L7 - 1.500,00 Inkl. 9

Cotya 205/50-17 6.5x17" - 31 9607 L2 - 1.500,00 Inkl. 9

308 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Izalco 205/55-16 7.0x16" - 32 5402 S9 5421 06 1.551,00 7 9

Osorno 205/55-16 7.0x16" - 32 9607 N9 - 1.334,00 Inkl. 9

Santiaguito 205/55-16 7.0x16" - 32 5402 T0 5421 06 1.551,00 7 9

Kapsiki 225/45-17 7.5x17" - 32 9607 P0 1.500,00 Inkl. 9

Rinjani 225/45-17 7.5x17" - 32 5402 T1 5421 06 1.718,00 7 9

Lincancabur 225/40-18 8.0x18" - 34 5402 T2 5421 06 1.885,00 7 9

406 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Avantage * 185/70-14 6.0x14  - 18 9606 FG - 1.702,00 Inkl. 2

Boreal 185/70-14 5.5x14" - 18 9606 GE - 1.688,00 Inkl. 1

Ilea 185/70-14 5.5x14" - 18 9606 PH - 1.712,00 Inkl. 1

Session 185/70-14 6.0x14" - 18 9606 AW - 1.702,00 9 2

Session 185/70-14 6.5x14" - 18 9606 AX - 1.858,00 9 1

Spring 185/70-14 5.5x14" - 18 9606 RT - 1.833,00 Inkl. 1

Stedy 185/70-14 6.0x14" - 18 9606 NW - 1.782,00 Inkl. 2

Baldy 195/65-15 6.5x15" - 18 9606 XT - 2.000,00 Inkl. 1

Boreal 195/65-15 6.0x15" - 18 9606 XW - 1.235,00 Inkl. 1

GTR 195/65-15 6.5x15" - 20 9606 YG - 1.118,00 Inkl. 1

Ilea 195/65-15 6.0x15" - 18 9606 YC - 2.157,00 Inkl. 1

Spring 195/65-15 6.0x15" - 18 9606 YL - 1.724,00 Inkl. 1

Corail 195/65-15 6.0x15" - 18 5402 C5 5416 C0 2.735,00 6 1

Coupé 195/65-15 6.5x15" - 12 5402 C7 5416 83 2.722,00 4 2

Cyclone 195/65-15 6.0x15" - 19 5402 C2 - 3.509,00 9 1

Laser S16 195/65-15 6.0x15" - 19 5402 C3 5416 27 3.008,00 1 4

Mistral 195/65-15 6.5x15" - 20 5402 C6 - 2.613,00 4 2

Opale 195/65-15 6.0x15" - 18 5402 C4 5416 58 2.696,00 4 2

Avantage ** 205/55-16 7.0x16" - 15 9606 JL - 2.324,00 Inkl. 2

Boreal 205/55-16 6.5x16" - 20 9606 JN - 2.095,00 Inkl. 1

GTR 205/55-16 6.5x16" - 20 9606 YJ - 1.252,00 Inkl. 1

Coupé V6 205/55-16 7.0x16" - 12 5402 C8 5416 83 3.347,00 4 2

Hoggar 205/55-16 7.0x16" - 12 5402 F9 - 1.527,00 7 9

MI 16 Turbo (ikke coupé V6)205/55-16 6.5x16" - 19 5402 01 5416 21 3.617,00 1 4

Tacoma 205/55-16 7.0x16" - 12 5402 H8 5421 03 2.169,00 7 9

Tanami 205/55-16 6.5x16" - 20 5402 G6 - 2.243,00 7 9

Peugeot Alufælge - Prisliste Side 2 af 4



407 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Hortaz 205/60-16 6.5x16" - 44 9607 E9  - 1.334,00 Inkl. 9

Univers 205/60-16 6.5x16" - 20 5402 J2 5421 19 1.565,00 7 9

Cosmos 215/55-17 7.0x17" - 48 5402 J4 5421 06 1.718,00 7 9

Etoile 215/55-17 7.5x17" - 37 5402 L9 5421 19 1.732,00 7 9

Univers 215/55-17 7.0x17" - 48 5402 J3 5421 19 1.732,00 7 9

Hortaz 215/55-17 7.0x17" - 48 9607 F1  - 1.500,00 Inkl. 9

Gallaxie 235/45-18 8,0x18" - 41 5402 N0 5421 06 1.885,00 7 9

Hortaz 235/45-18 8,0x18" - 41 9607 F2 - 2.410,00 Inkl. 9

Soleil 235/45-18 8,0x18" - 41 5402 Q1 5421 06 1.885,00 7 9

Nineteen 235/40-19 8,0x19" - 40 9607 K9 5421 06 1.885,00 7 9

607 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Marguerite 225/55-16 6.5x16" - 39 5402 E2 - 3.010,00 7 8

Vivace 225/55-16 7.0x16" - 39 5402 F8 5421 02 3.148,00 7 9

Arctique 225/50-17 7.5x17" - 45 5402 L5 - 3.153,00 7 9

Féline 225/50-17 7.5x17" - 45 5402 E6 5421 03 3.472,00 7 8

Féline (607 V6) 225/50-17 7.5x17" - 45 5402 G9 5421 03 3.502,00 7 9

Tosca 225/50-17 7.5x17" - 45 5402 K8 5421 25 3.501,00 7 9

Eighteen 235/45-18 8,0x18" -39 9606 ZZ  - 1.977,00 7 9

806 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Venus 205/65-15 6.5x15" - 31 5402 11 5416 40 3.177,00 3 3

807 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Largo 205/65-15 6.5x15" - 27 5402 E8 5421 08 2.292,00 8 3

Taniaka 215/60-16 7.0x16" - 27 9606 YW - 2.173,00 Inkl. 3

Largo 215/60-16 7.0x16" - 27 5402 P6 5421 08 2.505,00 8 3

1007 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Eveanys 185/60-14 5.5x14" - 24 9607 E5 - 1.410,00 Inkl. 9

Eveanys 185/60-15 6.0x15" - 27 9607 Q4 - 1.542,00 Inkl. 9

Gazelle 185/60-15 6.0x15" - 27 5402 K2 - 2.410,00 7 9

Antilope 195/50-16 6.0x16" - 27 5402 K3 - 1.648,00 7 9

Eveanys 195/50-16 6.0x16" - 27 9607 E7 - 1.130,00 Inkl. 9

4007 Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Manyara 215/70-16 6.5x16" - 38 5402 T3 5421 49 4.160,00 17 11

Tanganyika 225/55-8 7.0x18" - 38 5402 T4 5421 49 6.653,00 17 11

Expert Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Venus 205/65-15 6.5x15" - 31 5402 11 5416 40 3.177,00 3 3

Boxer lll Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

15" 205/70-15 6,0x15" - 68 5402 82 5421 32 2.547,00 14

16" 225/70-16 6.0x16" - 68 5402 83 5421 32 3.433,00 15

Partner Dækstørrelse Fælg mål Fælg Kapsel Pris, incl kap. Bolt Lås Pris v. 4 stk.

Avantage * 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 EG 9606 EK 1.915,00 9 1

Boreal 175/65-14 5.5x14" - 24 9606 NJ - 1.735,00 Inkl. 1

Session 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 AV - 1.688,00 9 1

Stedy 175/65-14 6.0x14" - 24 9606 GW - 1.688,00 Inkl. 2

Boreal 185/65-15 6.5x15" - 18 9606 XW - 1.235,00 Inkl. 1

Ilea 185/65-15 6.5x15" - 18 9606 YC - 2.157,00 Inkl. 1

Spring 185/65-15 6.5x15" - 18 9606 YL - 1.724,00 Inkl. 1
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Kapsler

* Denne fælg kan leveres med kapsel, som dækker bolthuller:

Mørk træ 9606 EL 208,00 pr.stk.

Mahogni træ 9606 EK 208,00 pr.stk.

Lys grå farve 9606 EN 244,00 pr.stk.

Chrome 5421 48 575,00 pr.stk.

** Denne fælg kan leveres med kapsel, som dækker bolthuller:

Mørk træ 9606 KH 264,00 pr.stk.

Bolte

Bolt nr. Bolt Pris

1 5405 43 45,00 pr.stk.

2 5405 44 79,00 pr.stk.

3 5405 50 99,00 pr.stk.

4 5405 51 73,00 pr.stk.

5 5405 52 79,00 pr.stk.

6 5405 61 35,00 pr.stk.

7 5405 67 25,00 pr.stk.

8 5405 69 50,00 pr.stk.

9 9605 87 64,00 pr.stk.

10 9606 28 80,00 pr.stk.

11 9606 T9 95,00 pr.stk.

12 5405 65 24,00 pr.stk.

13 5401 P0 415,00 pr.stk.

14 5405 70 142,00 pr.stk.

15 5401 71 #I/T pr.stk.

16 5405 80 109,00 pr.stk.

17 5405 82 77,00 pr.stk.

Låsebolte

Bolt nr. Låsebolt Pris

1 9607 Q7 #I/T pr. sæt

2 9606 Q1 434,00 pr. sæt

3 9607 Q6 474,00 pr. sæt

4 9606 CA 809,00 pr. sæt

5 9606 S16L Udgået pr. sæt

6 9607 P3 360,00 pr. sæt

7 9606 P9L Udgået pr. sæt

8 9607 R5 392,00 pr. sæt

9 9607 R5 392,00 pr. sæt

10 9405 31 404,00 pr. sæt

11 9607 Q9 #I/T pr. sæt

12 9607 Q5 483,00 pr. sæt

Diverse

Dækventil i chrom 9605 L8 354,00 Sæt med 4 stk.

Værktøj* 6763 05 27,00 pr.stk.

17 top hjulnøgle 6717 39 62,00 pr.stk.

19 top hjulnøgle 6717 08 75,00 pr.stk.

17/19 top hjulnøgle (teleskop) 6717 TEL 79,00 pr.stk.

*Værktøj til afmontering af kapsel på bolt. 

Kontakt venligst deres forhandler vedr. evt. køb af bolte/kapsler til alufælge, da dette 

afhænger af bilmodel. Alle priser er vejledende inkl. moms excl. mont. og kan 

ændres uden varsel. Alle priser er pr. stk. med mindre andet er opgivet.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl.
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